

Projekt pn. „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Piszczac-zadanie I” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Piszczac, dnia 11.03.2022 r.

INW.271.2.2022

-do wszyscy Wykonawcy-

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piszczacu i Urzędu Gminy poprzez wymianę oświetlenia oraz wymianę instalacji wentylacji”.

- A. Działając na podstawie art. 284ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający: Gmina Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 28.02.2022r.- dotyczy części 1

1. Proszę o podanie szczegółowego rozwiązania dla wykonania instalacji ciepła technologicznego zasilającego nagrzewnice w centralach wentylacyjnych ze wskazaniem punktów do włączenia się do istniejącej instalacji.

Odpowiedź 1:

Rozwiązanie w zakresie ciepła technologicznego przedstawiono w części rysunkowej stanowiącej załącznik do niniejszego dokumentu (załącznik nr 1 - nr 10).

2. Proszę o udostępnienie rozwiązania ze wskazaniem rozdzielnic elektrycznych, z których mają zostać zasilane urządzenia wentylacyjne.

Odpowiedź 2:

Dla układu NW 1 należy podłączyć podrozdzielnię umiejscowioną w budynku przedszkola, a dla układu NW2 i NW3 należy zasilić z rozdzielnic umiejscowionych w kotłowni z zastosowaniem zabezpieczeń dedykowanych przez producenta zgodnie z kartą katalogową.

3. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wykonanie przejść dachowych dla przewodów wentylacyjnych od central wentylacyjnych oraz wentylatorów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie uzupełni przedmiarów o wykonanie przejść dachowych dla przewodów wentylacyjnych od centrali wentylacyjnych oraz wentylatorów. W

Projekt pn. „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Piszczac-zadanie I” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

zamówieniu na roboty budowlane dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiarów robót, gdy w projektowanych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego.

4. Prosimy o podanie rozwiązania dla posadowienia central wentylacyjnych na dachu.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej centrale należy montować na konstrukcji wsporczej przy użyciu elementów wibroizolacyjnych. Urządzenia montować zgodnie z postanowieniami DTR.

5. Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa okapów gastronomicznych?

Odpowiedź 5:

Tak, w zakres zamówienia wchodzi dostawa okapów gastronomicznych.

6. Czy Zamawiający posiada opinię techniczną zezwalającą na wykonanie otworów dla przewodów wentylacyjnych w stropach bez ich wzmocnienia np. poprzez zamontowanie wymianów?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie posiada opinii technicznej zezwalającej na wykonanie otworów dla przewodów wentylacyjnych w stropach.

7. Prosimy o wyjaśnienie poprawności rozmieszczenia pionów systemu NW2, piony N1 i W1 na rzutach instalacji parteru i 1-go piętra nie pokrywają się?

Odpowiedź 7:

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o rzuty ze skorygowaną trasą prowadzenia przewodów (załącznik nr 4 i nr 5 do niniejszego opracowania).

8. Czy budynki są jedną strefą pożarową?

Odpowiedź 8:

Budynek ZPO podzielony jest na strefy pożarowe.

9. Wykonawca zaznacza, że zaprojektowany układ wentylacyjny NW2 nie przewiduje możliwości regulowania wydajnością powietrza wywiewanego w okapie gastronomicznym.

Odpowiedź 9:

Projekt pn. „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Piszczaczadanie I” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

W związku z dużą ilością przygotowywanych posiłków zamawiający nie widzi potrzeby zastosowania wentylatorów z możliwością regulowania wydajności powietrza wywiewanego w okapie gastronomicznym.

10. W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej na obiekcie, prosimy o informację czy w zakresie zamówienia wchodzi demontaż wentylatorów i nagrzewnic zamontowanych w wentylatorni wraz z demontażem ciepła technologicznego zasilającego te nagrzewnice? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie robót demontażowych.

Odpowiedź 10:

W zakres zamówienia wchodzi demontaż instalacji wentylacji w zakresie niezbędnym do montażu nowych kanałów wentylacyjnych.

Pytania z dnia 04.03.2022 r. – dotyczą części 2

1. Kosztorys obejmuje wykucie bruzdy pod przewody elektryczne - czy w związku z tym instalacje elektryczne do opraw oświetleniowych zamiast w bruzdach mogą być doprowadzane w listwach instalacyjnych PCV.

Odpowiedź 1:

Instalacje elektryczne do opraw oświetleniowych należy wykonać w bruzdach wraz z ich zatynkowaniem, przetarciem i pomalowaniem.

2. Kosztorys obejmuje naprawę z przywróceniem do stanu pierwotnego (zatynkowanie, przetarcie, odmalowanie całych powierzchni)

- czy w związku z tym robimy zaprawki malarskie tylko po wykonanych bruzdach i nie ponosimy odpowiedzialności za różnicę w odcieniach, czy też malujemy całe sufity na biało.

Odpowiedź 2:

Należy wykonać malowanie całych sufitów na biało.

3. Kto zabezpiecza podłogi, wykładziny , meble, sprzęt i komputery przed zakurzeniem i uszkodzeniem

Odpowiedź 3:

Wykonawca zabezpiecza podłogi, wykładziny, meble, sprzęt i komputery przed zakurzeniem i uszkodzeniem.

Projekt pn. „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Piszczac-zadanie I” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **przedłuża termin składania** ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 09.03.2022, godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **17.03.2022**, godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 09.03.2022, godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **17.03.2022**, godz. 10:30.

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.04.2022 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **15.04.2022** r.

- D. Powyższa modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00068414/02 z dnia 07.03.2022 oraz zmiany postępowania opublikowanego na <https://miniportal.uzp.gov.pl>

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

F. W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00082527/01 z dnia 11.03.2022 r.